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Vattenmagasinens utveckling i Norden

TWH, EUR/MWh, EUR/ton
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Prisutveckling resp futures pa kol
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Utslappsrattspris pa Nasdag Commodities
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Netto kraftfloden till och fran Norden
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Systempriset i Norden

EUR/MWh
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Systempriset i Norden

EUR/MWh
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Omradespriser pa Nord Pool 2006-
(dygnsgenomsnitt)
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Omradespriser pa Nord Pool 2006-
(rullande veckogenomsnitt)
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Omradespriser pa Nord Pool
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Omradespriser pa Nord Pool
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Avvikelse fran systempriset

Genomsnitt NO2 NO5 NO1 NO4 NO3 SE1 SE2 Fl SE3 DKA1 DK2 SE4
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Omradespriser i Sverige (timpriser 20111101-20141231)

€/MWh
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Prisskillnader per timme mellan elomraden i Sverige samt

avvikelse gentemot systempris /mwn)

fran 2011-11-01 SE1-SE2 SE1-SE3 SE2-SE3 SE1-SE4 SE3-SE4
Genomsnittlig prisskillnad -0, 34 -18,58 -18,24 -29,27 -10,70
Storst positiv prisskillnad 71,72 52,95 6,89 58,41 58,41
Storst negativ prisskillnad -376,76 -761,87 -761,87 -761,87 -586,92
Andel timmar med samma pris 90% 66% 67% 52% 67%
Antal timmar med positiv prisskillnad 3 753 929 823 980 1 437
Antal timmar med negativ prisskillnad 2 785 21 456 21 125 30 567 19 984
Avvikelse fran systempris SE1-SYS SE2-SYS SE3-SYS  SE4-SYS
Genomsnittlig prisskillnad -17,81 -17,47 0,77 11,46
Storst positiv prisskillnad 278,78 278,78 497,08 488,65
Storst negativ prisskillnad -669,22 -669,22 -397,27 -397,27

Kélla: Nord Pool, Energiforetagen
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Omradespriser pa Nord Pool

Systempris

i

3
40,39 2,42'(@m
35,62

Senaste siffror i rott
genomsnitt fr 2011-11-01 i svart
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Kalla: Nord Pool, Energiforetagen

Obs! Ej aktuella priser da dessa forandras dagligen.
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EPAD
Forvantad avvikelse gentemot systempriset
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Kalla: Nasdag Commodities, Energiforetagen
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Obs! Ej aktuella priser da dessa forandras kontinuerligt
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Spotpriser Tyskland resp Norden (Systempris)

Nor 4,0 0, 15,4 29,8 39,2 10,0 12,8 10,8 22,4 40,4
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Kélla: Nord Pool, Energiforetagen
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Genomsnitt 10 dgr

Spotpriser Tyskland resp Norden (Systempris) G
Nor 18,5 21,5
600 EUR/MWh Tys 84,5 53,7
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Kélla: Nord Pool, Energiforetagen
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Spotpriser Tyskland, Frankrike resp Norden (systempris)

Genomsnitt 10 dgr

Norden 18,5
Tyskland 84,5
EUR/MWh Frankrike 66,8
600
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Kalla: Nord Pool, Energiféretagen
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Terminspriser pa Nasdag
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Kalla: Nasdag Commodities, Energiforetagen
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Kvartalskontrakt pa Nasdag Commodities
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Kélla: Nasdag Commodities, Energiforetagen
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Priser i Tyskland resp Norden
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Priser i Tyskland, Frankrike resp Norden
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Prisdifferens Norden - Tyskland
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Terminspris nastkommande ar i Norden resp Tyskland
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Differens i terminspris Norden — Tyskland (Bas)

EUR/MWh

50

jan-

-50

.—W

-100

T T T T T
05 ja i jan-1 Jjan-13 jan-15 jan-17 M\—uq\ jan-23 jan-25
! F ’ )
[

-150

-200

-250

-300

Kalla: Nasdag Commodities, EEX, Energiféretagen

Q ENERGI 2025-07-06

FORETAGEN

35



Differens i terminspriser mellan Norden och Tyskland
respektive Frankrike
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Utslappsratter och elpriser i Norden
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Spot
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Spotprisutveckling (dygnspris)i Europa
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Spotpriser i varlden (manadsmedelvarde)

EUR/MWh

600

500

400

300

200

100 -

0
2018

Kalla: Energiforetagen

£\ ENERGI
“

FORETAGEN

2019

e=== Nord Pool

—TYS

= FRA

= UK

- SPA

=== |TA

=== JAP

—u— NSW (AUS)

= POL

— |[ESO(Can)
Mass(USA)

~—— CAL(USA)
PJM(USA)

2025-07-06

40



Spotpriser i varlden (rullande 12-manaders medelvarde)
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Elkundernas fordelning per avtalstyp

Kalla: SCB, Energif('.jr
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Elkundernas fordelning per avtalstyp, procent (maj)

Procentuell avtalsfordelning i respektive elomrade

Anvisatavtal |Ménadspris |Kvarts- och tilSumma rorliga|1-drs avtal  |[2-drsavtal |3-drsavtal |Ovriga avtal | Summa fasta
Luled 8,6 56,3 8,7 65,0 10,6 1,2 6,3 8,3 26,4
Sundsvall 1,5 578 12,4 10,2 5,8 . 3,2 12,5 21,5
Stockholm 8,7 57,3 13,8 11,1 6,8 . 3,2 9,7 19,7
Malmo 1,1 65,2 15,5 80,7 1,6 . 0,8 8,8 11,2
Sverige 8,4 59,0 13,8 12,8 58 0,5 2,8 9,7 18,8
diff fg manad 0,0 09 0,2 0,7 {01 0,0 0,2 0,9 0,7

Kélla: SCB, Energiféretagen
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Foérdelning av elvolym, andel (procent) efter elomrade,

avtalstyp och manad (maj)
Procentuell fordelning av forbrukning i respektive elomrade per avtalstyp (jmfr. foregdende manad)
Anvisatavtal ~ Manadspris Kvarts- och timpri: 1-ars avtal 2-ars avtal 3-ars avtal Ovriga avtal Summa fasta

Luled 8,8 05 386 -15 205 3,2 6,9 -1,1 1,0 -0,1 4,4 06 198 0,5 2,5 0,3
Sundsvall 2,9 03 352 1,9 39,5 0,9 3,6 -0,5 0,5 -0,2 2,2 04 162 -14 2,5 0,3
Stockholm 3,4 0,1 322 -18 354 0,7 3,5 -0,3 0,4 0,0 2,4 01 22,6 1,3 6,3 -0,4
Malmo 3,8 0,6 37,6 1,5 299 -10,7 13 0,0 0,2 0,0 1,0 0,3 26,1 8,2 2,5 0,3
Sverige 3,7 0,2 343 04 338 -19 3,1 0,3 0,4 0,0 2,1 01 22,7 2,] 56 -0,4

Kélla: SCB, Energiféretagen
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(maj)

Elhandelsbyte per manad — hushall (antal)
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Elhandelsbyte per manad — hushall (volym)

1000

900

800

700

600

500

400

300

200

100

(o)

GWh

7 2020 = 2021 = 2022 = 2023 H 2024 = 2025 — Manadsmedelviarde 2004-2024

Kalla: SCB, Energiforetagen

o
<

ENERGI

FORETAGEN

(maj)

2025-07-06

48



(maj)

Elhandelsbyte per manad — ovriga (antal)
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Elhandelsbyte per manad — 6vriga (volym)
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Elhandelsbyte per manad (antal)
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Elhandelsbyte per manad (volym)
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Elhandelsbyte summa 12 manader (antal) (maj)
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Elhandelsbyte summa 12 manader (volym)
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Elhandelsbyte per manad hushallskunder — genomsnittlig volym

(maj)

Hushall, kWh

A

GZ-NouU
Gg-ude
p-das
vC-93)
ez-nl
{-%p
ttlew
TT-po
T¢-lew
0z-Sne
0¢-uef
6T-unl
gT-AOU
gT-ide
LT-das
LT-93)
9T-{n!
S1-99p
GI-lew
vT-Mo
pT-lew
€7-Sne
e1-uef
zT-unf
T1-AOU
11-ide
01-das
0T-93}
60-Inf
80-29p
80-Tew
L0-DO
L0-lew
90-Sne
90-uef
go-un{
0-AOU

= p0-ade:

tagen

ore

14 000

12 000

10 000 ﬁ

8 000 -

6 000

4 000

2 000

Kélla: SCB, Energif

55

2025-07-06

FORETAGEN

£\ ENERGI
“



(maj)

Omférhandlade avtal per manad

Procent

m Ovriga kunder

M Hushallskunder
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Kélla: SCB, Energiféretagen
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Underlag for "Konsumentpriset” exkl. natavgift

Genomsnitt de senaste 30 dagarna

Januari 2026
0% %
27% 1% W Kostnad for 14%

utslappsratter

B Spotpris exkl
utslappsratter

o Elcertifikat
15%
B Energiskatt 20%

57% B Moms

(Elcert: 1,0 6re/kWh exkl moms)

Kélla: Nasdag Commodities, Nord Pool, Energiforetagen
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Underlag for” konsumentpriSEt” (systempris exkl. natavgift)
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U N d e rl ag fO 1 ” kO nsume ntp I’iset” exkl. natavgift och lagre energiskatt i SE1 och SE2
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Konsumentprisets fordelning (maj)
20 000 kWh/ar, rorligt pris, Idpande priser
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Kalla: SCB, Energiforetagen
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Konsumentprisets fordelning
20 000 kWh/ar, rorligt pris, I6pande priser
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Konsumentprisets fordelning (maj)
Avtal om rorligt pris (I6pande priser)

Senaste Foregaende
o, _ 2000 2004 2008 2012 2016 2020 2024 manaden manad
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Konsumentprisets sammansattning
Avtal om rorligt pris (Ilopande priser)

(maj)
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Konsumentpriset pa el fordelat 1970- (maj)
Villa med elvarme (20 000 kWh/ar, rorligt pris, |6pande priser)
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Konsumentpriset pa el fordelat 1970-
Villa med elvarme (20 000 kWh/ar, rorligt pris, 2010-ars priser)
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Konsumentpriset pa el fordelat 1970-
Villa med elvarme (20 000 kWh/ar, rorligt pris, [6pande priser)
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Konsumentpriset pa el fordelat 1970-
Villa med elvdarme (20 000 kWh/ar, rorligt pris, |16pande priser)
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Prisutveckling for olika avtalsformer (mai)
villa med elvarme, [6pande elpriser, inkl. natavgifter och skatter
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Prisutveckling for olika avtalsformer (maj)
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Prisutveckling for olika avtalsformer
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Prisutveckling tor olika avtalsformer
lagenhet, lopande elenergipriser, exkl. natavgifter och skatter

Kalla: SCB, Energiforetagen
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Prisutveckling i relation till KP!
villa med elvarme (lopande priser)
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Rorligt prisavtal i relation till KP!
villa med elvarme (I6pande priser) (maj)

3
e E|+Nndt e=———Skatt e=——Konsumentpris e=KPI
2,5 ”
2

0]

1970 1973 1976 1979 1982 1985 1988 1991 1994 1997 2000 2003 2006 2009 2012 2015 2018 2021 2024
Kélla: SCB, Energiféretagen

\Q ENERGI 2025-07-06

FORETAGEN



Elskattens utveckling fran ar 1951 for hushallskunder*
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Elkostnadernas utveckling fran 1996 (maj)

rorligt avtal®, inkl. natavgift, elcertifikat, skatter&moms (l6pande priser)
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Europa (PPP*)
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Elanvandning i Norden och systempris
(rullande 52-veckorsvarde)
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Veckovis elanvandning i Norden
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Kélla: Nord Pool, Energiforetagen
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Veckovis elanvandning i Norden

GWh/vecka
12 000

11 000

-—2019 -—2020 -——2021 -——2022

2023 -=—2024 2025 -—— Medel 2000-2024

10 000

9 000

8 000

7 000

6 000

5 000 T T T T T T
1 3 5

Kélla: Nord Pool, Energiforetagen

£\ ENERGI
“

FORETAGEN

13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

2025-07-06

90
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Elanvandning i Sverige och systempris
(rullande 52-veckorsvarde)
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Elanvandning i Sverige
(rullande 52-veckorsvarde)
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Elanvandning och systempris i Norden
(rullande 52-veckorsvarde)
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Elanvandningen i Sverige 1990-
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Elanvandningen i Sverige 1990- (maj)
(rullande 12-manadersvarde, index dec 1990=100)
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Elanvandningen i Sverige 1990-
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Elanvandningen i svensk industri 1975-
(rullande 12-manadersvarde)
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Elanvandningen i svensk industri 1975- (maj)
(rullande 12-manadersvarde)
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